
VI RALLYE CIUDAD DE CASTRO URDIALES
3 - OTAÑES -SOPUERTA (7950M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 1/R5 1/7 4:11.288
2 4 PE FLAHS XABIER LUJUA JESÚS ESTRADA HYUNDAI I20 R5 2/R5 2/7 4:13.346 +2.058 +2.058
3 2 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 3/7 4:15.875 +2.529 +4.587
4 3 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORCHE GT3 2010 1/GT / GTR 4/7 Prp 4:16.267 +392 +4.979
5 5 PE FLAHS OSCAR CORONA PATRICIA SÁIZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/N+ 5/7 Jrc 4:23.793 +7.526 +12.505
6 20 RALLYON RAMIRO GOMEZ LORENZO FERNANDEZPEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Pir 4:27.047 +3.254 +15.759
7 21 RALLYE LEGEND CANTABRIA ALEJANDRO CEBALLOS JOSE ANTONIO LANZARENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1/3 Pir 4:27.541 +494 +16.253
8 6 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDÉS SUBARU IMPREZA N12 2/N+ 6/7 4:28.361 +820 +17.073
9 18 RALLYON MARIANO LAVIN PAULA DE CARVALHO BMW 328I 1/P2 1/4 Jrc, Pir, Prp 4:28.815 +454 +17.527

10 17 E. COBRECES ALVARO. A IGLESIAS EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 1/X 2/3 4:31.983 +3.168 +20.695
11 12 CLH TRIBU´S COMPETICION GERARDO GONZALEZ BORJA ODRIOZOLA FORD FIESTA RALLYE 4 1/Rally 4 1/6 4:33.834 +1.851 +22.546
12 9 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RÍOS MITSUBISHI LANCER EVO X2/R4 7/7 4:33.889 +55 +22.601
13 38 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA MARTIN PEREZ FORD ESCORT RS2000 1/H 3/3 Clv, Prp 4:34.381 +492 +23.093
14 26 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNÁNDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 1/R2 2/6 Brau Max 4:36.906 +2.525 +25.618
15 16 PE FLAHS RUBEN HOYOS RAÚL PIANNO PEUGEOT 206 R3 2/X+ 2/5 4:37.687 +781 +26.399
16 31 IPARRALDE RACING URDULIZ TXABER AGINAGA ENEKO ARTAZA CITROEN SAXO VTS 2/X 1/2 Brau 1.6 4:42.661 +4.974 +31.373
17 8 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX3/R4 8/7 4:42.754 +93 +31.466
18 47 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JON IBAÑEZ CITROEN SAXO VTS 3/X 2/2 4:43.620 +866 +32.332
19 27 TURBO COMPETICION LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROËN C2 R2 2/R2 3/6 Brau Max 4:43.966 +346 +32.678
20 48 RALLYON RAUL JIMENEZ RAFAEL COSIO PEUGEOT 106 GTI 4/X 3/2 4:44.073 +107 +32.785
21 30 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO VTS 5/X 4/2 Brau 1.6 4:45.183 +1.110 +33.895
22 32 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTÍNEZ PEUGEOT 205 RALLYE 6/X 5/2 4:45.511 +328 +34.223
23 25 OJEDA SPORT LUIS CANALES PEDRO LOPEZ SUZUKI SWIFT SPORT 3/X+ 3/5 Brau Max 4:47.331 +1.820 +36.043
24 11 LA TRAZADA SPORT AITOR SAGASTIZABAL PEDRO PIÑA MITSUBISHI LANCER EVO VIII3/N+ 9/7 4:48.124 +793 +36.836
25 14 RALLYON GABRIEL VEGAS LARS ANDERSSON PEUGEOT 208 RALLYE 4 2/Rally 4 4/6 4:48.640 +516 +37.352
26 56 GERNIKA RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON ENEKO FUENTES BMW 325I E-36 1/P1 4/3 Prp 4:51.288 +2.648 +40.000
27 37 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIAN FERNÁNDEZ SUBARU LEGACY 2/H 2/4 Clv 4:55.478 +4.190 +44.190
28 40 KENAKO TRAPAGA ARKAITZ LASA JON ZUAZO BMW E36 2/P2 3/4 Prp 4:58.120 +2.642 +46.832
29 49 ADAL SPORT KEVIN LLAMOSAS HUGO EZQUERRA PEUGEOT 106 RALLYE 7/X 6/2 Jrc 4:58.533 +413 +47.245
30 34 PE FLAHS ANTONIO FERNÁNDEZ DAVID MARCANO PEUGEOT 106 8/X 7/2 4:59.792 +1.259 +48.504
31 39 RALLYE LEGEND CANTABRIA IGNACIO MARTINEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZFORD ESCORT RS2000 4/X+ 4/5 Prp 5:00.890 +1.098 +49.602
32 35 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCIA KOLDOBIKA MIRON PEUGEOT 205 RALLYE 9/X 5/3 5:01.092 +202 +49.804
33 52 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPÓSITO RAUL KARDOS CITROEN SAXO VTS 10/X 8/2 5:01.261 +169 +49.973
34 33 CLH TRIBU´S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 11/X 9/2 5:01.842 +581 +50.554
35 45 LA TRAZADA SPORT ALBERTO ARANA LIDIA ARANA RENAULT CLIO SPORT 12/X 6/3 5:06.605 +4.763 +55.317
36 29 RALLYON ALEJANDRO PÉREZ EMMA ABASCAL PEUGEOT 206 13/X 7/3 Brau Max, Jrc5:06.896 +291 +55.608
37 43 LA MAZA COMPETICIÓN JUAN MANUEL REY NAGORE PORRAS RENAULT 5 GT 2/T1 8/3 5:07.756 +860 +56.468
38 41 BERANGA COMPETICION DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200SX 3/P2 4/4 Prp 5:07.993 +237 +56.705
39 42 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS VICTOR BRINGAS RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 9/3 5:08.980 +987 +57.692
40 23 E. COBRECES RAÚL GÓMEZ VÍCTOR FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 5/X+ 5/5 Pir 5:12.837 +3.857 +1:01.549
41 51 E. ESTRADA MARIANO HERRERA MARCOS PIÑA OPEL CORSA A 14/X 10/2 5:13.138 +301 +1:01.850
42 10 REAL PEÑA MOTORISTA VIZCAYA ALVARO GONZALEZ IVAN TORVISCO MITSUBISHI LANCER EVO IV4/N+ 10/7 5:13.334 +196 +1:02.046
43 44 VALLES PASIEGOS FRANCISCO SANTAMARÍA ENRIQUE SAINZ-PARDORENAULT CLIO 15/X 10/3 5:13.800 +466 +1:02.512
44 54 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ DAVID VILLANUEVA CITROEN SAXO VTS 16/X 11/2 5:19.828 +6.028 +1:08.540
45 50 RALLYON DIEGO EZQUERRA ÁLVARO CALERA OPEL CORSA A 17/X 12/2 Jrc 5:20.113 +285 +1:08.825
46 24 LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS DAVID AZPIAZU CITROEN C2 GT 6/X+ 6/5 Pir 5:20.445 +332 +1:09.157
47 57 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA DIEGO FERNANDEZ FORD SIERRA XR4 2/P1 11/3 Prp 5:25.817 +5.372 +1:14.529
48 53 PE FLAHS JOSE MANUEL GARCÍA NOELIA GARCIA CITROËN SAXO VTS 18/X 13/2 Jrc 5:33.014 +7.197 +1:21.726
49 59 RALLYON JAVIER LANDERA IKER GONZÁLEZ DACIA SANDERO 1/N3 1/1 Dacia 5:45.852 +12.838 +1:34.564
50 60 RALLYON JOSE MIGUEL LANDERA JON CAVADAS DACIA SANDERO 2/N3 2/1 Dacia 5:50.389 +4.537 +1:39.101
51 58 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR ALBERTO VEGA ROSANA MARTINEZ DACIA SANDERO 3/N3 3/1 Dacia 5:57.450 +7.061 +1:46.162

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

19 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN B.PELAYO G.SANCHEZ PEUGEOT 205 RALLYEAVERÍA MECÁNICA EN EL ENLACE
46 OJEDA SPORT F.CANALES J.CRESPO RENAULT CLIO SPORTNO TOMA SALIDA
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